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K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2015. december 10-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 
200/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette napirendjére  

- a Kaposvári 56-os Emlékbizottság létrehozásáról szóló, 
- a településképi bejelentési eljárás során benyújtott fellebbezésről (ZÁRT) szóló, 
- valamint az alapítványi támogatásokról szóló előterjesztést.  

 
201/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzat 2015. évi 
költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
 
1.) A Közgyűlés a 2015. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről szóló beszámolót 

jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 
2.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az intézményeknél – rajtuk kívülálló ok 

miatt – bekövetkezett fedezethiány esetében az intézmények részére a jóváhagyott 
támogatási keretet meghaladó túlfinanszírozást engedélyezze. A túllépés rendezésére a 
pénzmaradvány elszámolásakor kerül sor. 
 
Felelős:             Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:          2016. április 30. 
 

3.) A Közgyűlés hozzájárul, hogy a céltartalék terhére a 2015. évi várható teljesítés alapján 
jóváhagyott intézményi támogatások a 2015. évi pénzmaradvány elszámolásakor a 
tényleges felhasználás alapján tételesen kerüljenek elszámolásra. 

 
Felelős:             Szita Károly polgármester  

      Közreműködik: Molnár György igazgató 
      Határidő:           2016. április 30. 
 
4.) A Közgyűlés a sportszervezetek által az önkormányzati intézményekbe fizetendő bérleti 

díj nettó összegének terhére támogatás nyújt az érintett egyesületek részére az alábbiak 
szerinti összegben, illetve források terhére. A támogatások kifizetésére a bérleti díjak 
befizetését követően kerülhet sor.  

 
Támogatott sportszervezet Támogatási összeg (e Ft) 

Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 617 
Kaposvári Kosárlabdázók Köre 940 
Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia 412 

Összesen 1.969 
  

Bérbeadó  Bevételi többlet elvonás (e Ft) 
Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 38 



2 
 

Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokság 1.931 
Összesen 1.969 

 
Felelős:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     Molnár György igazgató 

      Szerb György sportreferens 
Határidő:              2015. december 31.  
 

 
5.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy az általános működési tartalék keret terhére a Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat részére 2016. április 30.-i visszafizetési határidővel 450.000 
Ft visszatérítendő támogatást biztosít a 2015. október 01-től 2016. február 29-ig tartó 
közfoglalkoztatási program likviditási problémáinak megoldása érdekében.   
 
Felelős:             Szita Károly polgármester  

      Közreműködik: Molnár György igazgató 
      Határidő:           2016. április 30. 
 
6.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy 2016. évben az Orosz Hagyományőrzők Kaposvári 

Egyesülete részére a Pártok házában bérelt irodahelyiség rezsi költségeihez havonta 7.893 
Ft támogatást biztosít.   
 
Felelős:             Szita Károly polgármester  

      Közreműködik: Molnár György igazgató 
      Határidő:           2016. január 31. 
 
7.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás részére a 2/2015.(I.22.) önkormányzati határozat 8. pontja és a 135/2015.(IX.10.) 
önkormányzati határozat 3. pontja alapján a KEOP-1.1.1/2F-09-2010-0004 
azonosítószámú Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Program projekt és a KEOP-
1.1.1/C/13-2013-0023 Kaposmenti Hulladéklerakó Eszközpark fejlesztés projekt 
likviditási problémáinak kezelése érdekében 2015.-ben éven belüli visszafizetéssel 
jóváhagyott összegéből legfeljebb 545 millió Ft kölcsön esetében a visszafizetési határidő  
2016. március 31.-re történő módosítását, a 2016. évre áthúzódó önkormányzati 
felhalmozási feladatok, tartalékok pénzügyi fedezete terhére engedélyezi. A Közgyűlés 
felhatalmazza a Polgármestert a kölcsönszerződés módosítására. 
 
Felelős:             Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:           2016. március 31. 

 
8.) A Közgyűlés az Önkormányzat gazdálkodása során átmenetileg jelentkező likviditási 

problémák kezelésére az önkormányzati bevételek terhére 2016. évben, legfeljebb 2016. 
december 31.-ig 500.000 e Ft összegű likviditási hitelkeretre vonatkozó megállapodás, 
illetve a kapcsolódó banki szerződések aláírására felhatalmazza a Polgármestert.  

 
A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a likviditási hitel futamideje alatt az 
igénybevett likviditási hitelt és járulékait visszafizeti, és az igénybevett likviditási hitel 
várható díjait és járulékait az önkormányzat aktuális költségvetési rendeletében betervezi.  

 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy az Önkormányzat pénzforgalmi 
számlájára és alszámláira (ahol ezt jogszabály nem zárja ki) vonatkozó felhatalmazáson 
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alapuló beszedési megbízást aláírja a likviditási hitel visszafizetésének garanciájaként. A 
Közgyűlés hozzájárul és felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy szerződésben járuljon 
hozzá az önkormányzat helyi adók alszámlái egyenlegének az esedékessé váló fizetési 
kötelezettség teljesítése érdekében a szükséges fedezetnek az önkormányzat pénzforgalmi 
számlájára az OTP Bank Nyrt általi átvezetéséhez.  
 
A Közgyűlés tudomásul veszi, hogy az OTP Bank Nyrt. az Önkormányzat pénzforgalmi 
számláján lévő bevételeket a hitelszerződésből eredő tartozás törlesztésére fordítja.  

 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a hitelkérelmi dokumentáció benyújtására. 

 
     Felelős: Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
     Határidő: 2015. december 31. 
 
9.) A Közgyűlés a magyar önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 68. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe utalt döntésekről 
szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 
10.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a tulajdonát képező és  

a KAVÍZ kft. bérleti üzemeltetésében levő természetben a 0342/6 hrsz ingatlanon 
elhelyezkedő szennyvíziszap tározó építményt és a hozzá tartozó talajvíz figyelő kutakat a 
KAVÍZ kft. a Magyar Cukor Zrt. részére az előterjesztés 1. számú függeléke szerinti 
megállapodásban rögzített feltételekkel bérbe adja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  azonnal (közlésre) 

 
11.) A Közgyűlés a Kaposvár-Sántos Szociális és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás 

részére a SzocioNet Egyesített Szociális és Gyermekjóléti Intézmény Gyöngyfa Napközi 
Otthonában 2016. január 01.-től egy 4 órás terápiás munkatárs álláshely 8 órás teljes  
munkaidős álláshellyé alakításának többlet költségére 2016. évben 1.168 e Ft működés i 
többlettámogatást biztosít.  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködő:  Molnár György igazgató 
Határidő:   2016. január 31. 
 

12.) A Közgyűlés a Rippl-Rónai Emlékmúzeum Látogató Központ javítási munkálatainak 
többletkiadásaira a Rippl-Rónai Megyei Hatókörű Városi Múzeum részére nettó 8.336 
eFt többlettámogatást biztosít a céltartalékban elkülönített felhalmozási tartalék keret  
terhére.  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködő:  Molnár György igazgató 
    dr. Ábrahám Levente igazgató 
Határidő:   2016. december 31.  
 

13.) A Közgyűlés a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás részére a 
Nádasdi utcai hulladéklerakó teljes körű rekultivációja során a KEOP-2.3.0 projekt 
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keretében nem finanszírozható kiadások pénzügyi fedezetére legfeljebb 30.694 eFt  
többlet támogatást biztosít a céltartalékban elkülönített felhalmozási tartalékkeret terhére.  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködő:  Molnár György igazgató 
Határidő:   2016. december 31. 

 
202/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a személyes gondoskodást nyújtó 
gyermekvédelmi és  szociális ellátásokról szóló 13/2000. (III.  17.) önkormányzati rendelet  
módosításáról szóló előterjesztés tárgyalásának elhalasztásáról tárgyú előterjesztést és úgy 
határozott, hogy a rendeletnek az étkezési nyersanyagnormákra vonatkozó módosításáról 
szóló előterjesztést a 2016. februári ülésén tárgyalja. 
 
Felelős:  jegyző 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. február 29. 
 
203/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Nemzetőr 

Sori Központi Óvodába, a Kaposvári Rét Utcai Központi Óvodába, a Kaposvári Tar 
Csatár Központi Óvodába, a Kaposvári Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvodába, a 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvodába és  a Kaposvári Petőfi Sándor Központi 
Óvodába  2016. április 20-án  8-17 óráig, és 2016. április 21-én 8-16 óráig  írathatja be 
személyesen a szülők egyike a gyermekét. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt a beiratkozásról 
szóló fenntartói közlemény közzétételére. 

 
          Felelős:                  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
          Közreműködik:      dr. Csillag Gábor igazgató 
                                        Bekesné Porczió Margit óvodavezető  
                                        Rónai Ágota óvodavezető 
                                        Máté Mártonné óvodavezető 
                                        Molik Edit óvodavezető 
                    Tavali Gabriella óvodavezető 
                                        Hegedűs Mária Katalin óvodavezető 
        Határidő:                 2016. április 22. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Nemzetőr 

Sori Központi Óvodába, a Kaposvári Rét Utcai Központi Óvodába, a Kaposvári Tar 
Csatár Központi Óvodába, a Kaposvári Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvodába, a 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvodába és a Kaposvári Petőfi Sándor Központi 
Óvodába  a 2016/2017-es nevelési évben összesen  83 óvodai csoport indítható az 
alábbiak szerint. 
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A 2016/2017-es nevelési évben 
működő óvodai csoportok száma 

Sorsz
. 

Intézmény neve Csoport 
szám 

Csoportszám 
összes 

Kaposvári Bajcsy 
Zsilinszky Utcai 
Központi Óvoda 

4 

Béke Utcai Tagóvoda 4 
Jutai Úti Tagóvoda 2 

1. 

Arany János Tagóvoda 5 

15 

Kaposvári Rét Utcai 
Központi Óvoda 

4 

SzigetvárUtcaiTagóvoda 2 

2. 

Madár Utcai Tagóvoda 4 

10 

Kaposvári Tar Csatár 
Központi Óvoda 

4 

Szántó Utcai Tagóvoda 4 

3. 

Szentjakabi Tagóvoda 5 

13 

Kaposvári Festetics 
Karolina Központi 
Óvoda 

6 

Temesvár Utcai 
Tagóvoda 

3 

Damjanich Utcai 
Tagóvoda 

3 

4. 

Tallián Gy.Utcai 
Tagóvoda 

3 

15 

Kaposvári Petőfi 
Sándor Központi 
Óvoda 

8 5. 

Búzavirág Tagóvoda 6 

14 

Kaposvári Nemzetőr 
Sori Központi Óvoda 

8 

Honvéd Utcai Tagóvoda 4 

6. 

Kaposfüredi Tagóvoda 4 

16 

  Összes: 83 83 
 
  Felelős:                 Szita Károly polgármester 
  Közreműködik:     dr. Csillag Gábor igazgató 
  Határidő:               2016. szeptember 01. 
 
204/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a települési nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 
megállapodások felülvizsgálatáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és a következő 
határozatot hozta: 
 

1. a.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  
Horvát Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VII. fejezetét az alábbi 5. és 6. ponttal egészíti ki: 
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„VII. 5. A Hi vatal Gondnoksági Irodáján a nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodási 
feladatainak törvényes és hatékony ellátásáról a Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa 
gondoskodik. 

VII. 6. A Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa biztosítja a Hivatal és a nemzetiségi 
önkormányzatok közötti együttműködést oly módon, hogy a gazdálkodási feladatok 
ellátása során a nemzetiségi önkormányzatok tagjai részére jogszabályban előírt 
kötelezettségek teljesítése a lehető legkisebb teherrel járjon.” 

 
b.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Horvát Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VIII. fejezetének 2. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„VIII. 2. Ellenjegyzés. Az ellenjegyzésre az Ávr. 55. § (2) bekezdés g) pontja 

alapján az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának gazdasági vezetője,  
vagy az általa írásban kijelölt a Polgármesteri Hivatal állományához tartozó 
köztisztviselő jogosult. Az ellenjegyzésre jogosult feladata, hogy 
meggyőződjön arról, hogy a kötelezettségvállalás és utalványozás megfelel-e 
a jogszabályi előírásoknak és biztosított-e a fedezet. Amennyiben az 
ellenjegyző véleménye szerint a kötelezettségvállalás és az utalványozás 
ezzel ellentétes, akkor köteles a szabálytalanságra felhívni a 
kötelezettségvállaló figyelmét. Ha a kötelezettséget vállaló és utalványozó 
továbbra is ragaszkodik a jogszabállyal, nemzetiségi önkormányzati 
határozattal ellentétes utasításhoz, az ellenjegyző az utalványra rávezeti, hogy 
„az ellenjegyzés utasításra történt”. Erről az ellenjegyzésre jogosultnak a 
Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületét 8 napon belül tájékoztatni 
kell. A kötelezettségvállalás „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az 
utalványozás és érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak 
szerint történik.” 

 
c.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Horvát Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodást az alábbi VIII./A. fejezettel egészíti ki: 

 
„VIII./A. A nemzetiségi önkormányzat elnökének pénzügyi, adminisztrációs feladatai 

 
1. A nemzetiségi önkormányzat elnöke testületi döntés felhatalmazása esetén a 

„Pénzkezelési szabályzatban” meghatározott célokra állandó készpénz 
ellátmány felvételére jogosult, melynek felhasználásáról számlával köteles 
elszámolni. A készpénz kezelésének részletes szabályait a Hivatal 
Készpénzkezelési szabályzata tartalmazza. 

 
2. A nemzetiségi önkormányzat elnöke olyan analitikus nyilvántartást vezet, 

amely biztosítja készpénz-felhasználás figyelemmel kísérését.  
 

3. A nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a testületet a készpénz 
felhasználásáról.” 

 

d.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  
Horvát Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás IX. fejezetének 2. pontjában „Az Önkormányzat által számfejtett 
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személyi juttatásokat Nemzetiségi Önkormányzat havonta megtéríti az 
Önkormányzat felé” szövegrész törlésre kerül. 

 

e.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  
Horvát Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodást az előterjesztés mellékletét képező melléklettel egészíti ki. 

 
2. a.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VII. fejezetét az alábbi 5. és 6. ponttal egészíti ki: 

 
„VII. 5. A Hi vatal Gondnoksági Irodáján a nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodási 
feladatainak törvényes és hatékony ellátásáról a Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa 
gondoskodik. 

VII. 6. A Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa biztosítja a Hivatal és a nemzetiségi 
önkormányzatok közötti együttműködést oly módon, hogy a gazdálkodási feladatok 
ellátása során a nemzetiségi önkormányzatok tagjai részére jogszabályban előírt 
kötelezettségek teljesítése a lehető legkisebb teherrel járjon.” 

 
b.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VIII. fejezetének 2. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„VIII. 2. Ellenjegyzés. Az ellenjegyzésre az Ávr. 55. § (2) bekezdés g) pontja 

alapján az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának gazdasági vezetője,  
vagy az általa írásban kijelölt a Polgármesteri Hivatal állományához tartozó 
köztisztviselő jogosult. Az ellenjegyzésre jogosult feladata, hogy 
meggyőződjön arról, hogy a kötelezettségvállalás és utalványozás megfelel-e 
a jogszabályi előírásoknak és biztosított-e a fedezet. Amennyiben az 
ellenjegyző véleménye szerint a kötelezettségvállalás és az utalványozás 
ezzel ellentétes, akkor köteles a szabálytalanságra felhívni a 
kötelezettségvállaló figyelmét. Ha a kötelezettséget vállaló és utalványozó 
továbbra is ragaszkodik a jogszabállyal, nemzetiségi önkormányzati 
határozattal ellentétes utasításhoz, az ellenjegyző az utalványra rávezeti, hogy 
„az ellenjegyzés utasításra történt”. Erről az ellenjegyzésre jogosultnak a 
Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületét 8 napon belül tájékoztatni 
kell. A kötelezettségvállalás „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az 
utalványozás és érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak 
szerint történik.” 

 
c.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodást az alábbi VIII./A. fejezettel egészíti ki: 

 
„VIII./A. A nemzetiségi önkormányzat elnökének pénzügyi, adminisztrációs feladatai 

 
1. A nemzetiségi önkormányzat elnöke testületi döntés felhatalmazása esetén 

a „Pénzkezelési szabályzatban” meghatározott célokra állandó készpénz 
ellátmány felvételére jogosult, melynek felhasználásáról számlával köteles 
elszámolni. A készpénz kezelésének részletes szabályait a Hivatal 
Készpénzkezelési szabályzata tartalmazza. 
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2. A nemzetiségi önkormányzat elnöke olyan analitikus nyilvántartást vezet, 

amely biztosítja készpénz-felhasználás figyelemmel kísérését.  
 

3. A nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a testületet a készpénz 
felhasználásáról.” 

 

d.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  
Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás IX. fejezetének 2. pontjában „Az Önkormányzat által számfejtett 
személyi juttatásokat Nemzetiségi Önkormányzat havonta megtéríti az 
Önkormányzat felé” szövegrész törlésre kerül. 

 

e.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  
Lengyel Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodást az előterjesztés mellékletét képező melléklettel egészíti ki. 
 
3. a.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Német Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VII. fejezetét az alábbi 5. és 6. ponttal egészíti ki: 

 
„VII. 5. A Hi vatal Gondnoksági Irodáján a nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodási 
feladatainak törvényes és hatékony ellátásáról a Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa 
gondoskodik. 

VII. 6. A Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa biztosítja a Hivatal és a nemzetiségi 
önkormányzatok közötti együttműködést oly módon, hogy a gazdálkodási feladatok 
ellátása során a nemzetiségi önkormányzatok tagjai részére jogszabályban előírt 
kötelezettségek teljesítése a lehető legkisebb teherrel járjon.” 

 
b.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Német Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VIII. fejezetének 2. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„VIII. 2. Ellenjegyzés. Az ellenjegyzésre az Ávr. 55. § (2) bekezdés g) pontja 

alapján az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának gazdasági vezetője,  
vagy az általa írásban kijelölt a Polgármesteri Hivatal állományához tartozó 
köztisztviselő jogosult. Az ellenjegyzésre jogosult feladata, hogy 
meggyőződjön arról, hogy a kötelezettségvállalás és utalványozás megfelel-e 
a jogszabályi előírásoknak és biztosított-e a fedezet. Amennyiben az 
ellenjegyző véleménye szerint a kötelezettségvállalás és az utalványozás 
ezzel ellentétes, akkor köteles a szabálytalanságra felhívni a 
kötelezettségvállaló figyelmét. Ha a kötelezettséget vállaló és utalványozó 
továbbra is ragaszkodik a jogszabállyal, nemzetiségi önkormányzati 
határozattal ellentétes utasításhoz, az ellenjegyző az utalványra rávezeti, hogy 
„az ellenjegyzés utasításra történt”. Erről az ellenjegyzésre jogosultnak a 
Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületét 8 napon belül tájékoztatni 
kell. A kötelezettségvállalás „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az 
utalványozás és érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak 
szerint történik.” 
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c.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Német Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodást az alábbi VIII./A. fejezettel egészíti ki: 

 
„VIII./A. A nemzetiségi önkormányzat elnökének pénzügyi, adminisztrációs feladatai 

 
1. A nemzetiségi önkormányzat elnöke testületi döntés felhatalmazása esetén 

a „Pénzkezelési szabályzatban” meghatározott célokra állandó készpénz 
ellátmány felvételére jogosult, melynek felhasználásáról számlával köteles 
elszámolni. A készpénz kezelésének részletes szabályait a Hivatal 
Készpénzkezelési szabályzata tartalmazza. 

 
2. A nemzetiségi önkormányzat elnöke olyan analitikus nyilvántartást vezet, 

amely biztosítja készpénz-felhasználás figyelemmel kísérését.  
 

3. A nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a testületet a készpénz 
felhasználásáról.” 

 

d.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  
Német Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás IX. fejezetének 2. pontjában „Az Önkormányzat által számfejtett 
személyi juttatásokat Nemzetiségi Önkormányzat havonta megtéríti az 
Önkormányzat felé” szövegrész törlésre kerül. 
 

e.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Német  
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodást az 
előterjesztés mellékletét képező melléklettel egészíti ki. 
 

4. a.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  
Örmény Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VII. fejezetét az alábbi 5. és 6. ponttal egészíti ki: 

 
„VII. 5. A Hi vatal Gondnoksági Irodáján a nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodási 
feladatainak törvényes és hatékony ellátásáról a Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa 
gondoskodik. 

VII. 6. A Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa biztosítja a Hivatal és a nemzetiségi 
önkormányzatok közötti együttműködést oly módon, hogy a gazdálkodási feladatok 
ellátása során a nemzetiségi önkormányzatok tagjai részére jogszabályban előírt 
kötelezettségek teljesítése a lehető legkisebb teherrel járjon.” 

 
b.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Örmény Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VIII. fejezetének 2. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„VIII. 2. Ellenjegyzés. Az ellenjegyzésre az Ávr. 55. § (2) bekezdés g) pontja 

alapján az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának gazdasági vezetője,  
vagy az általa írásban kijelölt a Polgármesteri Hivatal állományához tartozó 
köztisztviselő jogosult. Az ellenjegyzésre jogosult feladata, hogy 
meggyőződjön arról, hogy a kötelezettségvállalás és utalványozás megfelel-e 
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a jogszabályi előírásoknak és biztosított-e a fedezet. Amennyiben az 
ellenjegyző véleménye szerint a kötelezettségvállalás és az utalványozás 
ezzel ellentétes, akkor köteles a szabálytalanságra felhívni a 
kötelezettségvállaló figyelmét. Ha a kötelezettséget vállaló és utalványozó 
továbbra is ragaszkodik a jogszabállyal, nemzetiségi önkormányzati 
határozattal ellentétes utasításhoz, az ellenjegyző az utalványra rávezeti, hogy 
„az ellenjegyzés utasításra történt”. Erről az ellenjegyzésre jogosultnak a 
Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületét 8 napon belül tájékoztatni 
kell. A kötelezettségvállalás „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az 
utalványozás és érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak 
szerint történik.” 

 
c) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Örmény Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodást az alábbi VIII./A. fejezettel egészíti ki: 

 
„VIII./A. A nemzetiségi önkormányzat elnökének pénzügyi, adminisztrációs feladatai 

 
1. A nemzetiségi önkormányzat elnöke testületi döntés felhatalmazása 

esetén a „Pénzkezelési szabályzatban” meghatározott célokra állandó 
készpénz ellátmány felvételére jogosult, melynek felhasználásáról 
számlával köteles elszámolni. A készpénz kezelésének részletes 
szabályait a Hivatal Készpénzkezelési szabályzata tartalmazza. 

 
2. A nemzetiségi önkormányzat elnöke olyan analitikus nyilvántartást 

vezet, amely biztosítja készpénz-felhasználás figyelemmel kísérését.  
 

3. A nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a testületet a 
készpénz felhasználásáról.” 

 

 
d.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény  

Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás IX. 
fejezetének 2. pontjában „Az Önkormányzat által számfejtett személyi juttatásokat 
Nemzetiségi Önkormányzat havonta megtéríti az Önkormányzat felé” szövegrész törlésre 
kerül. 

 

e.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  
Örmény Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodást az előterjesztés mellékletét képező melléklettel egészíti ki. 
 

5. a.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  
Roma Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás I. fejezetének 7. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„I. 7. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületi munkáját és önkormányzati 
működését a jegyző által kijelölt titkár segíti. A képviselő-testületi jegyzőkönyvet a titkár 
készíti és juttatja el a kormányhivatalhoz. A Hivatal közreműködésével készült írásos 
előterjesztéseket, valamint a képviselő-testületi jegyzőkönyveket a titkár az Önkormányzat 
honlapján közzéteteti. Segítséget nyújt a Nemzetiségi Önkormányzat törzskönyvi 



11 
 

nyilvántartással kapcsolatos feladataiban. A titkár gondoskodik a nemzetiségi 
önkormányzat által alkalmazott közfoglalkoztatottak adatainak a MÁK által 
üzemeltetett bérszámfejtési rendszerbe való feltöltéséről.” 

 
b.)   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Roma Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VII. fejezetét az alábbi 5. és 6. ponttal egészíti ki: 

 
„VII. 5. A Hi vatal Gondnoksági Irodáján a nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodási 
feladatainak törvényes és hatékony ellátásáról a Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa 
gondoskodik. 

VII. 6. A Gondnoksági Iroda kijelölt munkatársa biztosítja a Hivatal és a nemzetiségi 
önkormányzatok közötti együttműködést oly módon, hogy a gazdálkodási feladatok 
ellátása során a nemzetiségi önkormányzatok tagjai részére jogszabályban előírt 
kötelezettségek teljesítése a lehető legkisebb teherrel járjon.” 

 
c.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Roma Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodás VIII. fejezetének 2. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„VIII. 2. Ellenjegyzés. Az ellenjegyzésre az Ávr. 55. § (2) bekezdés g) pontja 

alapján az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának gazdasági vezetője,  
vagy az általa írásban kijelölt a Polgármesteri Hivatal állományához tartozó 
köztisztviselő jogosult. Az ellenjegyzésre jogosult feladata, hogy 
meggyőződjön arról, hogy a kötelezettségvállalás és utalványozás megfelel-e 
a jogszabályi előírásoknak és biztosított-e a fedezet. Amennyiben az 
ellenjegyző véleménye szerint a kötelezettségvállalás és az utalványozás 
ezzel ellentétes, akkor köteles a szabálytalanságra felhívni a 
kötelezettségvállaló figyelmét. Ha a kötelezettséget vállaló és utalványozó 
továbbra is ragaszkodik a jogszabállyal, nemzetiségi önkormányzati 
határozattal ellentétes utasításhoz, az ellenjegyző az utalványra rávezeti, hogy 
„az ellenjegyzés utasításra történt”. Erről az ellenjegyzésre jogosultnak a 
Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületét 8 napon belül tájékoztatni 
kell. A kötelezettségvállalás „A kötelezettségvállalás, az ellenjegyzés, az 
utalványozás és érvényesítés rendjéről” szóló szabályzatban foglaltak 
szerint történik.” 

 
d.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás 
IX. fejezetének 2. pontjában „Az Önkormányzat által számfejtett személyi 
juttatásokat Nemzetiségi Önkormányzat havonta megtéríti az Önkormányzat 
felé” szövegrész törlésre kerül. 
 
e.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város  

Roma Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött 
megállapodást az alábbi VIII./A. fejezettel egészíti ki: 

 
„VIII./A. A nemzetiségi önkormányzat elnökének pénzügyi, adminisztrációs feladatai 

 
1. A nemzetiségi önkormányzat elnöke testületi döntés felhatalmazása 

esetén a „Pénzkezelési szabályzatban” meghatározott célokra 
állandó készpénz ellátmány felvételére jogosult, melynek 
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felhasználásáról számlával köteles elszámolni. A készpénz 
kezelésének részletes szabályait a Hivatal Készpénzkezelési 
szabályzata tartalmazza. 

 
2. A nemzetiségi önkormányzat elnöke olyan analitikus nyilvántartást 

vezet, amely biztosítja készpénz-felhasználás figyelemmel 
kísérését.  

 

3. A nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a testületet a 
készpénz felhasználásáról.” 

 

f.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodást az 
előterjesztés mellékletét képező melléklettel egészíti ki. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor igazgató 
Határidő:  2016. január 31. 
 
205/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi 

Program felülvizsgálatát azzal a módosítással fogadja el, hogy a nehéz anyagi 
körülmények között élő gyermekek egyszeri meleg étkeztetésének egész évben történő 
támogatása kerüljön be az anyagba. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  dr. Farkas Edit aljegyző 
Határidő:  2015. december 10. 

 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza dr. Kéki Zoltán Címzetes 

Főjegyzőt, hogy az elfogadott felülvizsgált Esélyegyenlőségi Programot küldje meg a 
Türr István Képző és Kutató Intézet számára. 

 
Felelős:  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik:  dr. Farkas Edit aljegyző 
Határidő:  2015. december 17. 

 
206/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2016. évi munkatervét az előterjesztés 
mellékletének megfelelően elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor igazgató 
Határidő:   folyamatos 
 
207/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár-Sántos Szociális és Gyermekjóléti 
Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosítását az előterjesztéshez 
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csatolt mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a társulási 
megállapodás módosításának aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
Határidő:  2015. december 31.  

 
208/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció 2015. 
évi felülvizsgálatát a csatolt melléklet szerint elfogadja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködő: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
209/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a polgármesteri hivatal szervezeti és 
működési szabályzatának módosításáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy Kaposvár 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítását az előterjesztés melléklete szerint azzal a módosítással hagyja jóvá, hogy 2. 
számú melléklete 2. pontjának 2. mondatában „dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
megbízásából” szövegrész helyébe „dr. Csillag Gábor jegyző megbízásából” szövegrész 
kerüljön. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Határidő:  2016. január 1. 
 
210/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a kaposvári 0553/22 hrsz-ú 
ingatlanon található kaposfüredi víztorony legfeljebb 15 m2 nagyságú területe távközlési 
állomás létesítése célú bérbeadására vonatkozó, az előterjesztéshez csatolt pályázati kiírást 
jóváhagyja. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert érvényes és eredményes pályázat 
esetén a bérleti szerződés aláírására. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:   2016. március 31. (szerződéskötés) 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a kaposvári 9726/102 hrsz-
ú ingatlanon található kecelhegyi víztorony 15 m2 nagyságú területe távközlési állomás  
létesítése célú bérbeadására vonatkozó, az előterjesztéshez csatolt pályázati kiírást jóváhagyja. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert érvényes és eredményes pályázat esetén a bérleti 
szerződés aláírására. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:   2016. március 31. (szerződéskötés) 
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3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a kaposvári 7511 hrsz-ú 
ingatlanon található donneri víztorony 15 m2 nagyságú területe távközlési állomás létesítése 
célú bérbeadására vonatkozó, az előterjesztéshez csatolt pályázati kiírást jóváhagyja. A 
Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert érvényes és eredményes pályázat esetén a bérleti 
szerződés aláírására. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:   2016. március 31. (szerződéskötés) 
 
211/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 

 Kaposvár Megyei Jogú Város  Közgyűlése úgy határozott, hogy biztosítja a Napkerék 
Egyesület részére a Kaposvár, Honvéd utca 13. szám alatti ingatlan 2015. december 01. 
napjától határozott 5 éves időtartamra térítésmentes használatát azzal, hogy a rezsiköltségek 
az Egyesületet terhelik. Az előterjesztés mellékletét képező megállapodást a Közgyűlés 
jóváhagyja. 

       Felelős:        Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:        Molnár György gazdasági igazgató 

Határidő:           2015. december 31. 
 
212/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2016. évi „Kaposvári Farsang – Dorottya 
Napok” rendezvény szervezésével megbízza az Együd Árpád Kulturális Központot. A 
rendezvények megtartásához a Közgyűlés 2 600 E Ft összegű támogatást biztosít. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Jágerné Katona Zsuzsanna kulturális referens 
   Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2016. január 31. 

 

2. A Közgyűlés a VII. Kaposvári Nemzetközi Kamarazenei Fesztiválra vonatkozó 
támogatási szerződést jóváhagyja, egyúttal felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
aláírására. A Közgyűlés a rendezvény céljára térítés nélkül biztosítja a Szivárvány 
Rendezvényházat, valamint a belvárosi övezet közterület-használatát együttesen bruttó 
18 500 E Ft értékben. A Közgyűlés a fesztivál megszervezésére 45 000 E Ft támogatást 
biztosít. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Jágerné Katona Zsuzsanna kulturális referens 

Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2016. július 31. 
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213/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvár-TISZK Térségi Integrált  
Szakképző Központ Közhasznú Nonprofit Kft. megszűntetéséről szóló előterjesztést, és az 
alábbi határozatokat hozta: 
 

1. A Közgyűlés a Kaposvár-TISZK Térségi Integrált Szakképző Központ Közhasznú 
Nonprofit Kft. alapító okirata XIV. fejezet A Társaság megszűnése 94. pontjának 
módosítását az alábbiak szerint elfogadja: 
 
„94. A társaság jogutód nélküli megszűnése esetén a társaság tagjai részére a 
tartozások kiegyenlítését követően csak a törzsbetét alapításkori értéke adható ki., az  
ezt meghaladóan megmaradó vagyont a társaság célja szerinti közhasznú 
tevékenységgel megegyező vagy ahhoz hasonló tevékenységet folytató nonprofit 
gazdasági társaság, illetve közhasznú alapítvány részére kell átadni.  
Az ezt meghaladóan megmaradó vagyon közcélra történő felhasználásra a 
végelszámolás kezdő időpontja szerinti tárgyieszköz-nyilvántartás alapján a 
hasznosítás helye szerint illetékes, tulajdonos önkormányzatok (Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzata, Dombóvár Város Önkormányzata és Szigetvár Város  
Önkormányzata) tulajdonába kerül. A társaság pénzeszközei az Önkormányzatokat 
üzletrészeik arányában illetik meg azzal, hogy a Kaposvári Önkormányzati 
Vagyonkezelő Zrt.-re jutó összeg Kaposvár Város Önkormányzat részarányát növeli.  
Az Önkormányzatok a társaság megszűnésére tekintettel a vagyoni hozzájáruláson 
felül kapott vagyont a jogszabályok által meghatározott közcélok ellátására fordítják.” 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2015. december 31. 
 
 

2. A Közgyűlés egyetért a Kaposvár-TISZK Térségi Integrált Szakképző Központ 
Közhasznú Nonprofit Kft. végelszámolással történő, jogutód nélküli megszüntetésével 
és felhatalmazza a Polgármestert a megszüntetéssel kapcsolatos jognyilatkozatok 
megtételére. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató  
Határidő:  2015. december 31. 
 
 

3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy döntsön a Kaposvár-TISZK 
Közhasznú Nonprofit Kft. végelszámolójának személyéről. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2015. december 31. 
 
 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata kifejezi szándékát arra vonatkozóan, 
hogy a Kaposvár-TISZK Közhasznú Nonprofit Kft. végelszámolása kapcsán vagyoni 
hozzájárulásán felül tulajdonába kerülő vagyont a jogszabályok által meghatározott 
közcélok ellátására fordítja oly módon, hogy azokat vagyonkezelési szerződéssel a 
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végelszámolás kezdő időpontja szerinti tárgyieszköz-nyilvántartás alapján a 
hasznosítás helye szerinti oktatási intézmény használatába adja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2015. december 31. 
 
 

5. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvár-TISZK Közhasznú Nonprofit Kft.-vel a 
2007. december 18. napján megkötött, 2010. június 28. napján és 2015. október 29. 
napján módosított irodahelyiség célját szolgáló ingatlan-használatot biztosító 
szerződést a Kaposvár-TISZK Közhasznú Nonprofit Kft. végelszámolásának kezdő  
napjával felmondja azzal, hogy azon szükség esetén külön megállapodás alapján a 
végelszámolás lezárásáig a végelszámoló javára használati jogot biztosít. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2016. június 30. 

 
214/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város  
Önkormányzatának csatlakozását a Polgármesterek Szövetségéhez (the Covenant of Mayors) 
jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási dokumentumok aláírására. 
 
Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Csillag Gábor igazgató 
Határidő:    2016. december 31 
 
215/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár és a Zselic 
vidéke Turisztikai Desztináció Menedzsment Egyesülettel kötendő feladat-ellátási szerződést 
jóváhagyja és  felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés mellékletét képező szerződés 
aláírására. 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor igazgató 
Határidő:   2015. december 31. 
 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár és a Zselic 
vidéke Turisztikai Desztináció Menedzsment Egyesülettel kötött, Kaposvár Kártyára 
vonatkozó megbízási szerződés módosítását jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert az 
előterjesztés mellékletét képező szerződés-módosítás aláírására. 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor igazgató 
Határidő:   2015. december 31. 
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216/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város  
Önkormányzata tulajdonát képező, kaposvári, belterületi, 4471 hrsz-ú, 150 m2 területű, az E-
ON vezetékjogával terhelt, „kivett közút” megnevezésű ingatlanát a törzsvagyonából kivonja, 
üzleti vagyonába helyezi és az alábbi feltételekkel pályázat útján értékesíti:  
 

- a vételár 450.000,- Ft, amit Áfa nem terhel; 
- a szükséges telekalakítási/telekösszevonási munkarészek, az adásvételi szerződés 

elkészíttetése, valamint az értékbecslés 13.000,- Ft összegű díja a vevő költsége és  
kötelezettsége. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2015. december 31. (pályázat kiírása) 
 
217/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Nemzeti Művelődési 
Intézet részére 2016. január 01. napjától 2016. december 31. napjáig, de legfeljebb a 
közfeladat ellátásának időtartamára továbbra is térítésmentesen biztosítja a Kaposvár, Szántó 
u. 5. szám alatti ingatlanon lévő üzemviteli épület I. emeletén található 9 helyiségbő l és a 
helyiségekhez tartozó, kizárólagos használatú folyosóból álló, mindösszesen 189,75 m2 
területű helyiségcsoport használatát. Az Intézet havonta számla ellenében köteles megfizetni a 
hasznosítás miatt az Önkormányzatot terhelő általános forgalmi adót. Az Intézetet terhelik az 
üzemeltetéssel kapcsolatos költségek. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2015. december 31.  
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az előterjesztés mellékletét 
képező a Nemzeti Művelődési Intézettel kötendő használati megállapodást jóváhagyja és  
felhatalmazza a Polgármestert annak aláírására 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2015. december 31.  
 
218/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az Általános Iskolai, Óvodai 
és Egészségügyi Gondnokság alapító okiratát 2016. január 1-jétől az alábbiak szerint 
módosítja: 

a.) Az alapító okirat 1.1.1. – A költségvetési szerv megnevezése - pontja helyébe az  
alábbi megnevezés kerül: 

 
„1.1.1. Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság” 
 

b.) Az alapító okirat 4.3.3. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül: 
 

„4.3.3. Közreműködik az állami intézményfenntartó központ és a szakképzési 
centrum által fenntartott köznevelési intézményekben történő étkeztetés 
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biztosításában, ahol az étkeztetés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
a feladata.” 

 
c.) Az alapító okirat 5.3. - A költségvetési szerv szervezeti felépítése és működése - 

pontja törlésre kerül. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
   Kacsar József gondnokságvezető 
Határidő:  2015. december 31. 
 
219/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a bevándorlás kezelésének 
kérdésében kiáll a kormány álláspontja mellett, és támogatja a kötelező betelepítési kvóta 
elleni aláírásgyűjtési kezdeményezést is. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködő: Jenei Zoltánné irodavezető 
Határidő:  azonnal 
 
220/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a  Kaposvár, Bajcsy-Zs. E u. 
29. fsz. 2. sz. alatti (hrsz.: 785/A/2)  üres lakást  a bérlakás állományból kivonja. 
A bérlakás állományból előzőleg  már kivont, és az 59/2010. (XII.02.) Pénzügyi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság határozattal hasznosításra kijelölt,  Kaposvár, Bajcsy Zs. E. 
u. 29. tetőtér 5. sz. (hrsz.: 785/A/5) alatti másik üres lakással együtt, egyidőben - a jelenle g 
fennálló  vegyes tulajdon megszüntetése érdekében – a lakások megállapított forgalmi 
értékén, mint induló  minimum vételáron nyilvános pályázat útján értékesíti. 
 
 
Felelős:                   Szita Károly   polgármester 
Közreműködik:       Molnár György   igazgató 
Határidő:                 2015.  december  31.  (a pályázat kiírására) 

 
221/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul vette a polgármester 2015. évi 

szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 Határidő:  folyamatos 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 40/2015. (III. 26.) 

önkormányzati határozat 7.) pontjának határidejét 2015. december 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
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 Határidő:  2015. december 30. 
 
3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 135/2015. (IX. 10.) 

önkormányzati határozat 12.) pontjának határidejét 2015. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 Közreműködik: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
 Határidő:  2015. december 31. 
 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 181/2015. (XI. 5.) 

önkormányzati határozat 1.) pontjának határidejét 2016. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2016. március 31. 
 
5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 181/2015. (XI. 5.) 

önkormányzati határozat 2.) pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
„2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, 
Noszlopy G. utcában lévő 3db közterületi elárusító pavilont bérbeadás útján 
hasznosítja, és a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadása során 
alkalmazandó minimális bérleti díjakat meghatározó, 20/2015. (II.26.) önkormányzati 
határozatot az alábbi 11. ponttal egészíti ki: 

 
 „11. A Kaposvár, Noszlopy G. utcában lévő, önkormányzati tulajdonú, közterületi 
 elárusító pavilonok pályázat során érvényesítendő  minimális bérleti díja 10.000,-
 Ft+Áfa/hó, rendezvényhez kapcsolódó eseti, legfeljebb 10 napra vonatkozó 
 hasznosítás esetén a minimális bérleti díj 5.000,-Ft+Áfa/nap azzal, hogy a közüzemi 
 költségek a bérlőt terhelik.” 
 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Molnár György igazgató   
Határidő:                            2015. november 30.” 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 

Határidő: azonnal 
 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 194/2015. (XI. 5.) 

önkormányzati határozat határidejét 2015. december 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2015. december 30. 
 
7) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 281/2014. (XII. 10.) 

önkormányzati határozat 9.) pontjának határidejét 2016. június 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor igazgató 
 Határidő:  2016. június 30. 
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8) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy jelen előterjesztés 
mellékletét képező, a Kaposvár, Fő utca 6. szám alatti 187 m2 alapterületű 
helyiségcsoport bérleti jogának a NewCinnabonCo Hungary Kft.-ről a Roland-
Divatház Zrt. részére történő átruházására vonatkozó megállapodást jóváhagyja, és  
felhatalmazza a Polgármestert annak aláírására. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2016. január 31. 
 
222/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2015. évi 
költségvetés I-X. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
 
223/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Dr. Orbán Viktor 
miniszterelnök és Szita Károly polgármester által aláírt Modern városok program keretében 
létrejött, a tájékoztató 1. számú mellékletét képező együttműködési megállapodást tudomásul 
veszi. 
 
A Testület köszönetet mond Magyarország Kormányának a Modern városok programja 
keretében Kaposvár Megyei Jogú Városnak nyújtott támogatásáért. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  azonnal 
 
224/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város  Közgyűlése Kováts Imre képviselő, a rászoruló gyermekek 
számára a téli szünetben történő napi egyszeri meleg étkeztetés biztosításáról szóló képviselői 
előterjesztését és annak határozati javaslatát nem támogatja. 
 
 
Felelős:   Oláh Lajosné alpolgármester 
Közreműködik:   dr. Farkas Edit aljegyző 
Határidő:    azonnal (közlés) 
 
225/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a nem lakás célú helyiségek bérletére 
érkezett ajánlatokról szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
 
1.)   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Noszlopy G. u. 6. sz. alatti 172 m2 

alapterületű helyiségcsoport bérletére benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a 
bérletre kiírt ajánlatkérési felhívást eredményesnek minősíti. 
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        Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiségcsoportot a 
birtokbaadás napjától határozott 5 éves időtartamra bérbe adja 50.000,- Ft/hó + Áfa 
bérleti díjért a Galerius Invest Kft. (7400 Kaposvár, Honvéd utca 55.) részére pub jellegű ,  
igényes streetfood kultúrának megfelelő gasztronómiai újdonságoknak teret adó 
vendéglátási tevékenység céljára azzal, hogy az önkormányzati vagyongazdálkodásról 
szóló 59/2012. (X. 03.) önkormányzati rendelet 44. §-a alapján van lehetőség a bérleti 
időtartam meghosszabbítására. A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül.  
A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Molnár György gazdasági igaz gató 
       Határidő:            2016. március 31. 
 
 
2.)   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, József A. u. 7/a. sz. alatti 15 m2 

alapterületű garázs bérletére benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt  
ajánlatkérési felhívást eredményesnek minősíti. 

        Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a garázst 2015. 
december 15. napjától, de legkésőbb a birtokbaadás napjától határozott 5 éves időtartamra 
bérbe adja 8.000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért Berecz László Zoltánné (7400 Kaposvár, 
Berzsenyi utca 34-36. 4/7.) részére azzal, hogy a bérleti díj évente az infláció mértékével 
emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Molnár György gazdasági igaz gató 
       Határidő:            2016. január 31. 
 
 
3.)   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Kossuth tér 5. sz. alatti 250 m2 

alapterületű helyiség bérletére benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt  
ajánlatkérési felhívást eredményesnek minősíti, amennyiben a pályázó hiánypótlási 
kötelezettségének eleget tesz. 

        Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a helyiséget 2016. január 
01. napjától határozott 5 éves időtartamra bérbe adja 160.000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért a 
Kapos Catering 2014 Kft. (7400 Kaposvár, Madár utca 17.) részére alapvető ellátást 
biztosító élelmiszer jellegű vegyesbolt céljára azzal, hogy a bérleti díj évente az infláció 
mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt  
terhelik. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Molnár György gazdasági igaz gató 
       Határidő:            2016. január 31. 
 
226/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az 56-os forradalom és  
szabadságharc 60. évfordulója alkalmából Kaposváron megrendezendő programsorozat, 
illetve az azt megelőző értelmező és kutatómunka előkészítésére a közgyűlés javaslattevő, 
véleményező és tanácsadói tevékenységet ellátó testületként 2016. január 1-jei hatállyal 
létrehozza a Kaposvári 56-os Emlékbizottságot. 

1. Az Emlékbizottság elnöke: Kaposvár Megyei Jogú Város polgármestere 
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Az Emlékbizottság állandó tagjai:  

dr. Szávai Ferenc történészprofesszor, a Kaposvári Egyetem rektora 

Ozsváth Ferenc főiskolai tanár, Kaposvár város díszpolgára 

dr. Szijártó István, a Százak Tanácsának ügyvivő elnöke, Kaposvár város díszpolgára 

dr. Gáspár Ferenc orvos, helytörténeti kutató, Kaposvár város díszpolgára 

dr. Fekete László ügyvéd, Kaposvár város díszpolgára 

2. Az Emlékbizottság titkári feladatainak ellátásával a Humánszolgáltatási és Titkársági 
Igaz gatóságot bízza meg. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Jágerné Katona Zsuzsanna kulturális referens 
Határidő:  2016. január 1. 
 
227/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatásokhoz: 
A Polgármesteri Keret terhére 
 

- „Mikrokozmosz” Művészeti Alapítvány részére    50.000,-Ft 
     (Varga Ádám hangszervásárlásához.) 
 

- Kisebbségekért – Pro Minoritate Alapítvány részére   30.000,-Ft 
     („Csángó Bál” támogatásához.) 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. január 31. 
 

 
232/2015. (XII. 10.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy – élve a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 68. § (4) bekezdés h) pontja szerinti 
véleményezési jogával – Deli Szidónia az Együd Árpád Alapfokú Művészeti Iskola 
intézményvezetői álláshelyére benyújtott pályázatát nem támogatja. 
 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Csillag Gábor igazgató 
Határidő:           2015. december  11. (közlésre) 
 
 
Kaposvár, 2015. december 10. 
  
 
 Szita Károly dr. Kéki Zoltán 
  polgármester   címzetes főjegyző 


